
VIE VIDEOSI UUDELLE TASOLLE:

Piristä videoitasi 
ammattimaisilla ja 
hauskoilla efekteillä

Maailman suosituimpia sovelluksia 
kysyttäessä mainitsisit luultavasti 
Facebookin, Messengerin, Spotifyn ja 
Instagramin kaltaisia ohjelmia. Nä-
mäkin sovellukset ovat kyllä kymme-
nen suosituimman listalla.

Kaikkein kysytyimpien sovellusten 
joukossa on kuitenkin jo jonkin aikaa 
komeillut eräs tyystin toisenlainen 
ohjelma, josta et välttämättä ole kos-
kaan kuullutkaan.

Sovelluksen nimi on CapCut, ja se 
on videonkäsittelyohjelma. Sovellus 
erottuu edukseen siksi, että tavalli-
setkin ihmiset voivat muokata sillä 
videoitaan ammattimaisesti. Ohjel-
malla voi vaikkapa poistaa videosta 
taustan tai erottaa siitä kohteen käy-
tettäväksi muussa yhteydessä. Aikai-
semmin tällainen temppu vaati vih-
reän kankaan, huipputason videon-
käsittelyohjelman ja teknisiä taitoja 
monimutkaisessa videoeditointipro-

sessissa. CapCutissa  yksi napautus 
puhelimen näytöllä riittää, ja tausta 
on jo poistettu. Videon taustasta irro-
tetun kohteen voi nyt liittää uuteen 
taustaan tai toiseen videoon.

Kysymys kuuluu: miten tämä liittyy 
artikkeliin, jota juuri luet? CapCut ei 
ole pelkkä puhelinsovellus, vaan se 
on nyt saatavilla myös ohjelmana 
Windowsille. Olemme testanneet oh-
jelmaa useita kuukausia täällä toimi-
tuksessa, ja tuomiomme on selvä: em-
me ole varmoja, hämmästyimmekö 
enemmän ohjelman monista mahdol-
lisuuksista vai siitä, että sen käyttö 
on silti ilmaista.

Tutustu ominaisuuksiin
Tässä oppaassa näytämme, miten 
käytät joitakin ohjelman edistyneem-
piä ominaisuuksia, kuten liikkeen 
seurantaa (motion tracking). 

Se on tekniikka, jossa jokin element-
ti laitetaan seuraamaan kuvassa ole-
vaa kohdetta. Olet ehkä nähnyt tele-
visiossa tietyn auton ympärillä ym-
pyrän, joka seuraa autoa sen ajaessa., 
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VIDEONKÄSITTELY

Tehokas mutta helppo CapCut-ohjelma hoitaa 
homman, halusitpa sitten lisätä videoihisi 
suodattimia, tekstiä tai pieniä animoituja kohteita.

tai esimerkiksi nimen, joka seuraa 
pyöräilijää radalla pyöräilykilpailus-
sa. Melkein kuin teksti ja pyöräilijä 
olisivat magneetteja.

Emme tällä kertaa käy läpi CapCu-
tin perusominaisuuksia, koska ne ovat 
hyvin samankaltaisia kuin muiden 
vastaavien ohjelmien kyseiset omi-
naisuudet. Niiden käyttämistä olem-
me opastaneet aiemmin. Viimeisin 
julkaisemamme opas on DaVinci 
Resolve -ohjelmalle, ja jos pystyt leik-
kaamaan videoita tuossa ohjelmassa, 
pystyt leikkaamaan niitä myös Cap-
Cutissa. Käyttöopas Davinci Resolve 
-ohjelmalle, joka on hyvin samanlai-
nen kuin CapCut, löytyy osoitteesta 
kotimikro.fi/davinci.  
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Kuva: Den Rozhnovsky, Sara Corso/Shutterstock.com

UUSI UPEA
OHJELMISTO

Nämä kolme asiaa voit tehdä CapCutissa

SUODATIN 
CapCut Windowsille sisältää laajan va-
likoiman suodattimia, joilla videoiden 
ulkoasua voi parantaa tai muuttaa. Suo-
dattimet vaihtelevat hienovaraisista väri-
säädöistä dramaattisempiin visuaalisiin 
efekteihin, joilla voit luoda videoillesi tie-
tyn tunnelman tai tyylin.

TEKSTI
CapCutin tekstityökalulla voit lisätä hel-
posti tekstiä videoihisi, olipa kyse sitten 
tekstityksistä, otsikoista tai kommenteis-
ta. Voit valita tekstin kirjasintyylin, koon, 
värin ja sijainnin, jotta se sopii täydelli-
sesti projektisi visuaaliseen ilmeeseen.

MOTION TRACKING 
CapCutin liikkeenseurannalla voit lisätä 
tekstiä, tarroja tai tehosteita seuraamaan 
automaattisesti valitsemiasi kohteita. 
Tämä on edistynyt ominaisuus, jolla voit 
luoda videoihisi dynaamisia kohtauksia, 
jotka erottuvat ja herättävät katsojan 
mielenkiinnon.

CapCut on noussut suureen suosioon 
käyttäjäystävällisyytensä ja tehokkaiden  
toimintojensa siivittämänä.
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Tuo omat 
videoleikkeet 
ohjelmaan

Näin suunnistat CapCutissa

Ensimmäinen vaihe on videoleik-
keiden tuominen ohjelmaan. Sen 
jälkeen voit muokata niitä. 

CapCut on edistynyt videoedi-
tori, mutta sen rakenne on silti 
samanlainen kuin useimpien 
muiden videonkäsittelyohjelmi-
en. Tässä näytämme, miten löy-
dät tarvitsemasi toiminnot. 

Avaa CapCut ja napsauta  
kohtaa Import 1 . 

 

1

VIDEONKÄSITTELY

Capcut

Tällä ohjelmalla kenen tahansa on helppo 
luoda yllättäviä ja viihdyttäviä tehosteita 
omiin kotivideoihin.

Kieli
Englanti

Järjestelmä
Windows 10 ja 11

Lataa
ohjelma
verkkosivuilta:
kotimikro.fi/2420

Sinun tiedostosi
Vasemmassa reunassa 
näet tuomasi tiedostot ja 
yleiskatsauksen työkaluista, 
joihin sinulla on pääsy. 

Aikajana
Alareunassa on aikajana, 
jolla voit leikata, siirtää, 
säätää ja järjestää leikkeitä.

Työkalut
Vasemmassa yläkulmassa ovat 
käytetyimmät työkalut, kuten 
tehosteet, teksti ja suodattimet.

1
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Kuva: DreamScope Design/Shutterstock.com

 
 

Ohjelma tuo seuraavaksi kaikki valitsemasi leik-
keet ohjelmaan, ja voit alkaa käsitellä niitä. CapCut 

tukee yleisimpiä videotiedostomuotoja, kuten vaikkapa 
MOV, AVI, MP4 ja MKV. 

Valitse sitten videoleikkeet, joita 
haluat käsitellä. Napsauta sitten 

painiketta Avaa 2 . 

32

Säädöt
Napsautettuasi koh-
detta aikajanalla voit 
säätää sen kokoa 
tai vakauttaa videon 
oikeasta reunasta. 

Zoom
Oikeasta alakulmas-
ta voit suurentaa ja 
pienentää aikajanaa. 
Tämä helpottaa pro-
jektin seuraamista. 

Esikatselu
Ohjelman yläreunassa 
näet videosta esikatse-
lun, josta saat käsityksen 
siitä, miltä se näyttää 
sen hetkisillä asetuksilla. 

2
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Napsauta sitten nuolta 2  tekstin   
Filters 3  vierestä. Kaikki saata-

villa olevat suodattimet esitellään.

Suodatin lisätään aikajanalle  
videosi yläpuolelle 7 . 

Napsauta vasemman reunan työ-
kaluvalikosta kohtaa Filters 1 . 

Napsauta ensin suodatinta ja sit-
ten pientä ristiä 6  sen kulmasta, 

kun olet löytänyt sopivan. 

Napsauta nyt jotakin suodattimista 4 . Tehoste 
näytetään viereisellä ruudulla 5 , jotta saat pa-

remman käsityksen siitä, mitä suodatin videollesi tekee.

Poista suodatin napsauttamalla 
sitä hiiren kakkospainikkeella ja 

valitsemalla sitten Delete 8 . 
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Suodatin 
elävöittää videosi 
hauskemmiksi

 
Pelasta videon tylsäksi jääneet värit ja  
lässähtänyt tunnelma nopeasti lisäämällä 
CapCutissa suodattimia. 

VIDEONKÄSITTELY
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Me napsautimme vaihtoehtoa 
Travel 4  ja valitsimme mallin 5 , 

jolla voi esimerkiksi näyttää lämpötilan 
lomavideolla. Vedä valitsemasi teksti 
alas aikajanallesi.

Teksti on nyt muutettu halutuksi. 
Toisen tekstikentän 9  jätämme 

tässä ennalleen. 

Napsauta työkaluvalikosta ensin 
kohtaa Text 1 . Valitse vasem-

masta reunasta Text template 2 . 
Napsauta vielä nuolta 3  nähdäksesi 
eri kategoriat.

 

Napsauta nyt tekstiä 7  esikatse-
luikkunassa. Me vaihdoimme 

lämpötilaksi 32° 8  videolla nähtävän 
lomamatkan lämpötilan mukaan.

Nyt teksti on aikajanallasi omana 
raitanaan 6 . Tekstiä pääsee 

muokkaamaan napsauttamalla sitä.

Videolla on nyt toivomamme teksti. Voit lisätä niin 
monta tekstiä kuin suinkin haluat.
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Lisää videolle 
tekstiä
CapCutilla tekstin lisääminen videoon vie 
vain pari silmänräpäystä, ja tekstin voi  
halutessaan vaikka animoida.
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Vedä video aikajanalle ja aseta 
kursori kohtaan 2 , josta haluat 

aloittaa liikkeenseurannan.

Aloita napsauttamalla kuvaasi ja säädä se sopivan kokoiseksi 
vetämällä jonkin nurkan pienestä pallosta 5 . Voit myös kään-

tää kuvaa sen alapuolella olevasta nuolesta 6 . 

  
 

Napsauta ensin vasemmasta ylä-
reunasta kohtaa Import 1  ja tuo 

videoleike, jota haluat käyttää.

 Etsi kohde, joka sopii videoosi. 
Me valitsimme ravun 4 . Vedä va-

litsemasi kuvio aikajanalle.

Napsauta sitten yläreunasta koh-
taa Stickers 3 . Näet joukon pie-

niä piirustuksia, joista osa on animoitu.

Rapu on nyt sopivan kokoinen ja 
haluamassamme asennossa.
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Aseta teksti tai grafiikka 
seuraamaan kohdetta
CapCutissa on toiminto Motion tracking. Tällä pitkälle 
kehitetyllä tekniikalla voit esimerkiksi määrittää tekstin 
seuraamaan videon kohdetta, kuten jotakin ihmistä. 

VIDEONKÄSITTELY
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Asemoi seuraavaksi keltainen ne-
liö 9  kattamaan kohde, jota ku-

vasi on määrä seurata.

Leikkeen pituudesta riippuen  
tähän voi kulua jonkin aikaa.

Napsauta ohjelman oikeasta reu-
nasta ensin kohtaa Tracking 7  

ja sitten kohtaa Motion tracking 8 . 
 

Napsauta lopuksi painiketta Start 12. 
Ohjelma analysoi videosi ja ottaa käyt-

töön liikkeenseurannan.

Varmista sen jälkeen, että valitsi-
met kohdissa Scale 10 ja Dis-

tance 11  on deaktivoitu. 

Leike on nyt valmis, ja rapu seuraa videolla 
poikaa rannalla.
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Tallenna video tietokoneelle

Valmiiksi muokattu video pitää 
viedä ja tallentaa tietokoneelle. 
Napsauta näytön oikeassa ylä-
kulmassa olevaa Export-paini-
ketta. Valitse haluamasi resoluu-
tio ja laatu, esimerkiksi 1080p, 
joka vastaa Full HD:tä. Sinun on 
lisäksi valittava Format (muo-
to) ja Codec, (koodekki), ja täs-
sä suosittelemme MP4:ää sekä 
H.264:ä. Alareunasta näet, kuin-
ka suuri valmiista videosta tulee. 
Napsauta lopuksi Export-paini-
ketta. Ohjelma vie ja tallentaa vi-
deon tietokoneellesi.
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